





✕ درباره ما

شرکت تجاری باربارا در سال ۱۹۹۰ میلادی تأسیس و به بهره‌برداری رسید. تنوع تولیدات باربارا در ابتدا به شش نوع محصول خلاصه می‌شد که در میان آن‌ها رب گوجه‌فرنگی باربارا توانست جایگاه ارزنده‌ای را در منطقه خاورمیانه به دست آورد. باربارا به‌مرور زمان و طی سالیان طولانی فعالیت، سبد کالایی خود را گسترده‌تر کرده و تعداد محصولات تولیدشده خود را به ۷۰ نوع افزایش داده است. سس‌های سرد شامل انواع مایونز و سس‌های سالاد، گروه سس‌های گرم شامل انواع کچاپ ساده و تند و در گروه آخر انواع رب گوجه‌فرنگی و کمپوت گوجه خردشده قرار می‌گیرند



گروه تولیدی باربارا با تولید و ارائه‌ی محصولات باکیفیت و مطابق با استانداردهای روز دنیا همواره در پی رعایت اصول مشتری مداری بوده که استقبال عموم مردم و رضایت‌مندی آنان، نشان‌دهنده‌ی موفقیت در اجرای این استراتژی می‌باشد

توصیف کسب‌وکار ✕

امروزه استفاده از انواع سس، رب و کنسرو به دلیل کمبود وقت و زمان افراد و افزایش استفاده از انواع فست فودها بسیار رایج شده است به طوری که این محصولات به‌عنوان محصولاتی جدانشدنی از انواع غذاهای امروزی مانند پیتزا، سالاد، سیب‌زمینی سرخ‌کرده، انواع ساندویچ و ... جای خود را به‌طور ویژه‌ای در محصولات غذایی جهان باز نموده‌است. گسترش استفاده از این محصولات باعث شده تا تنوع این محصولات نیز افزایش بیابد



مثلاً در گروه سس، سس‌هایی مانند سس ماهی، سس صدف، سس سالسا و ... به تازگی به انواع سس‌ها اضافه شده‌اند. همین امر سبب شده تا بسیاری از شرکت‌ها در کشورهای مختلف دنیا به تولید این محصولات بپردازند که در میان این کشورها، کشور آلمان با تجارتی به ارزش ۲۳۳۶۴۱۹۵۹۰ میلیارد دلاری در رتبه اول تولید این محصولات در دنیا قرار دارند. بعد از آن کشورهای انگلستان، ایتالیا و اسپانیا در رتبه‌های دوم تا چهارم تولید این محصولات در جهان قرار دارند



شرکت تجاری باربارا در میان تولیدکنندگان بزرگ این محصول با گسترش فعالیت خود از طریق توسعه کارخانجات و به روزرسانی ماشین آلات پیشرفته توانسته است بسیاری از نیازهای تجاری و بازرگانان منطقه خاورمیانه را در حوزه انواع رب، کنسرو گوجه خردشده و انواع سس برطرف نموده و یکی از اصلی‌ترین تأمین‌کنندگان این محصولات در منطقه خاورمیانه باشد

چشم‌انداز و ارزش‌ها ✕

شرکت تجاری باربارا در تلاش است تا در آینده‌ای نزدیک به جایگاه بزرگترین و محبوبترین شرکت صنایع غذایی در منطقه خاورمیانه تبدیل گردد و با توسعه روزافزون محصولات خود در بخش‌های مختلف، ایجاد تنوع در محصولات به‌منظور پاسخگویی به سلیقه‌های مختلف مشتریان و افزایش کمی و کیفی محصولات و عرضه آن در بازارهای بین‌المللی نیاز تجار و بازرگانان را در سراسر کشور برطرف ساخته و به یکی از سه برنده برتر تولیدکننده این محصولات در سراسر جهان تبدیل گردد



برخی از ارزش‌های شرکت تجاری باربارا
صداقت در گفتار و عملکرد محصولات و خدمات
توجه به نیروی انسانی به‌عنوان مهم‌ترین سرمایه شرکت
تعالی سازمانی از طریق افزایش دانش کارکنان
جلب اعتماد و رضایت مشتریان



✕ مأموریت و اهداف

مأموریت اصلی ما در باربارا جلب اعتماد و رضایت مشتریان از طریق ارائه محصولات باکیفیت و ایجاد تنوع در محصولات می‌باشد. همچنین شرکت تجاری باربارا با توجه به چشم‌انداز شرکت، بیانیه ای را تهیه و تدوین نموده است که این شرکت برای نیل به کسب رضایت مشتریان بندهای آن را سرلوحه برنامه‌های خود قرار داده است

اهداف شرکت تجاری باربارا عبارت‌اند از

کسب رضایت‌مندی مشتریان و ایجاد اطمینان برای استفاده از محصولات بهبود مستمر و افزایش کیفیت در ارائه محصولات غذایی شرکت در کنار کمترین تغییر قیمت

افزایش و گسترش میزان تولید و تنوع در ارائه محصولات غذایی توسعه و توانمندسازی کارکنان از طریق آموزش و تفویض اختیارات لازم توجه ویژه به بهداشت محیط تولید، سلامت محصولات ارائه‌شده به مشتریان

ارزیابی و کنترل ریسک‌های سازمان نوآوری و تحول پذیری در چرخه تولید



پیام مدیرعامل ✕

ما در باربارا بر این باوریم که غذای سالم و خوشمزه یکی از محرک‌های اصلی برای داشتن یک زندگی سالم و شاد است و به همین دلیل است که تمام فعالیت‌های روزانه خود را، به بهبود سطح زندگی مردم اختصاص داده‌ایم و این امر جز با تهیه و تولید محصولات غذایی سالم و خوشمزه محقق نیست



ما همچنین بر این باوریم که به واسطه بهره‌گیری از دانش و تکنولوژی روز دنیا، نوآوری و تحقیقات می‌توان مواد غذایی سالم‌تر و مفیدتری را تولید نمود. به همین دلیل است که ما تمام تلاش و سرمایه‌گذاری خود را در راستای بهبود خواص سلامتی محصولات خود بکار می‌گیریم. متخصصان بار بار همچنین علم تغذیه و سلامت روز دنیا را بکار می‌گیرند تا بتوانند پیشرفته‌ترین محصولات سلامت محور را برای جهانیان به ارمغان آورند

✕ محصولات و خدمات

رب گوجه‌فرنگی
کنسرو گوجه خردشده
انواع سس
سس مایونز
سس کچاپ
سس قرمز
سس سفید
سس خردل
و ...



✕ برخی از خدمات شرکت تجاری باربارا عبارت‌اند از

تضمین سلامت تمامی محصولات و باکیفیت‌ترین خرید
مشاوره رایگان جهت انجام به‌صرفه‌ترین خرید، حمل
و نقل و روش پرداخت با توجه به شرایط مالی و کاری شما
امکان ارسال کاتالوگ تخصصی محصولات از طریق شبکه
های اجتماعی و ایمیل



پرداخت و تحویل محصول ✕

شرکت تجاری باربارا با توجه به دسترسی بسیار بالای منطقه خاورمیانه به انواع راه‌ها و مسیرهای حمل‌ونقل اعم از ریلی، دریایی، زمینی و هوایی، می‌تواند صادرات کالاها به کشورهای مختلف، بدون هیچ مشکلی و در سریع‌ترین زمان ممکن انجام دهد. تجار و بازرگانان سراسر دنیا می‌توانند در صورت نیاز به انتقال کالاها از یک مسیر خاص، موضوع را با کارشناسان مربوطه ما در میان بگذارند. شرکت تجاری باربارا با توجه به داشتن حساب‌های ارزی متعدد به نام شرکت و اشخاص حقیقی مورد تأیید شرکت، روش پرداخت نقدی را پیشنهاد می‌کند. همچنین شما می‌توانید روش پرداخت موردنظر خود را با کارشناسان ما در میان بگذارید.

